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Talousarvioaloite kevyen liikenteen olosuhteiden parantamisen
suunnitteluun valtatielle 14 välille Anttola—Kulennoinen Savon-
linnassa (100 000 euroa)
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Eduskunnalle

Valtatiellä 14 välillä Anttola—Kulennoinen kevyen liikenteen olosuhteet kaipaavat parantamis-
ta. Tiealue on kapea ja sitä käyttävät jalankulkijat, pyöräilijät ja rullasuksihiihtäjät. 

Tällä hetkellä kevyen liikenteen väylä Savonlinnasta Punkaharjun suuntaan valtatiellä 14 yltää
Anttolaan saakka. Siitä eteenpäin tiellä ei ole laisinkaan pyörätietä tai jalkakäytävää eikä valkoi-
sen viivan oikealla puolella olevaa asfaltoitua kaistaa, vaan pyöräilijät ja jalankulkijat joutuvat
liikkumaan ajoradalla tai pientareen puolella. Monin paikoin pientareen käyttö ei maaston raken-
teen vuoksi ole edes mahdollista.

Valtatie 14 on erittäin vilkkaasti liikennöity ja siinä kulkee runsaasti raskasta liikennettä, esimer-
kiksi tukkirekkoja. Tämä aiheuttaa jatkuvasti vaaratilanteita, joissa autot joutuvat hiljentämään ja
väistämään pyöräilijöitä, jalankulkijoita ja muilla kevyen liikenteen välineillä liikkujia. Läheltä
piti -tilanteita tapahtuu liian usein. Turvallinen väylä on erityisen tärkeä koululaisille ja nuorille,
jotka kulkevat harrastuksiin ja ystävien luo. Ilman väylää lasten ja nuorten itsenäinen ja turvalli-
nen liikkuminen ei ole mahdollista, mikä lisää huoltajien kuljetustarvetta ja autoliikennettä.

Punkaharjun harjualueen läheisyydessä on matkailuyrityksiä, jotka vuokraavat polkupyöriä. Pyö-
rämatkailu on kasvava trendi, ja turvallinen väylä mahdollistaisi reitin liittämisen esimerkiksi
Saimaan ympäri kulkeviin pyöräilykokonaisuuksiin. Tämä lisäisi alueen matkailutuloja ja piden-
täisi matkailijoiden viipymää.

Hyvänä ja kustannustehokkaana turvallisuustekona toimisi hyvin tien pientareen leventäminen.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 100 000 euroa momentille 31.10.20 valtatien 14 osuuden Anttola—
Kulennoinen tien leventämisen suunnitteluun Savonlinnassa.
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